
 

 

Vilkår for utleie av lyd- og lysutstyr fra Veggeland 

Lydutleie AS (Utleier).  

Ved aksept av tilbud/ordrebekreftelse godkjennes samtidig 

følgende vilkår: 

Generelle vilkår:  

Leietaker er 100% erstatningspliktig for alle skader på anlegg eller 

tyveri av utstyr som måtte oppstå under leieperioden.  

Ved skade på anlegg skal dette meldes snarest mulig, og utleier 

avgjør om anlegget kan repareres eller må erstattes. 

Utleier garanterer at anlegget er teknisk feilfritt ved 

utlevering/overleveringstidspunkt, men er ikke erstatningspliktig for 

ødelagt arrangement dersom teknisk feil skulle oppstå under 

leieperioden. Utleier kan heller ikke holdes ansvarlig for skade på 

eiendom, personell eller annet materiell som måtte oppstå som følge 

av defekt anlegg, eller rigging, under leieperioden  

Leietaker er ansvarlig for å sørge for at anlegget benyttes i henhold til 

gjeldende lover og regler, bla med tanke på støy, naboplager mv.  

Leietaker plikter å stille med bærehjelp dersom dette er avtalt. 

Uteblitt bærehjelp faktureres leietaker med pt. 750,- pr person.  

Leietaker plikter å sørge for tilstrekkelig adkomst til lokalet/venue, 

bla i forhold til snømåking etc. Det skal også være tilgjengelig 
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parkering for stor lastebil/personbil. Evt parkeringsavgift belastes 

leietaker.   

Fremleie er ikke tillatt uten forutgående avtale 

Ved bruk av utstyret utendørs tilkommer utendørstillegg jfr 

tilbud/ordrebekreftelse. Dette fraskriver ikke leietaker sitt ansvar i 

forhold til å sørge for at anlegget til enhver tid:  

- Oppbevares og benyttes i helt tørre omgivelser 

- Oppbevares avlåst eller under konstant vakthold  

Skader på utstyr eller avbrudd av arrangement pga 

værmessige utfordringer dekkes 100% av leietaker. 

Avbestilling/Kansellering (Dersom ikke annet er spesifikt 

avtalt i tilbud/bekreftelse): 

Kansellering av inngått leieavtale innen 14 dager før 

arrangementsstart belastes 25% av totalsum.   

Kansellering 14- 2 dager før arrangementsstart belastes 50% av 

totalsum.  

Kansellering senere enn 48 timer før arrangementsstart aksepteres 

ikke og medfører 100% fakturert totalsum*  

*Unntak pga. Force Majeure, eller det er spesielt tungtveiende grunner for at arrangementet 

ble avlyst.  

 

Veggeland Lydutleie AS vil gjøre vårt ytterste for at ditt arrangement 

går knirkefritt og at du får en hyggelig opplevelse når du leier fra oss. 

Vi er tilgjengelige på support tlf. 90132848 og står til tjeneste (innen 

rimelighetens grenser) dersom det skulle oppstå problemer under 

leieperioden. Vi ønsker deg lykke til med arrangementet. 
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